
平成23年12月吉日

秋田高校同窓生　各位殿
秋田高校東京同窓会
会長　橋本　五郎

「大学生と社会人の交流会」ご出席のお願い

拝啓　初冬の候、皆様には益々ご清栄の段　お喜び申し上げます。
　秋田高校東京同窓会では、秋田高校卒業生で主として関東地区の大学生の方々を対象に
「大学生と社会人の交流会」を企画いたしております。この交流会は、平成24年新春賀詞
交歓会（平成24年１月28日）の前段として同日に開催し、今回で12回目を迎えることと
なりました。前回11回目の交流会には約30名の大学生が参加しております。この交流会は、
それぞれの大学での就職ガイダンスとは異なり、秋田高校卒業の皆様方若い方々と大学生
との懇談を通し、将来の進路選択に当たり各業界の仕事に対する大学生の相談に応え、彼
らを応援することで我々秋田高校東京同窓会が同窓の大学生の役に立とうとの趣旨で行わ
れております。
　この度の交流会に出席する学生の中には、貴方様の業界を希望している学生がいるもの
と推測しており、本交流会に是非ともご出席賜りますよう、お願い申し上げる次第です。
また、なるべく多くの業界で活躍の先輩方のご参画をいただきたく、同期の方々への出席
の働きかけ、あるいは同封申し込みフォーム・メールにてご紹介を賜りますよう重ねてお
願い申し上げます。

敬具　

記

日　　時：　平成24年１月28日（土）15：00 ～ 16：30（受付14：30から）
場　　所：　アルカディア市ヶ谷
次　　第：　当日14：00～15：00は、交流会の一環で浜田浩二氏（平成16年卒、株式会社リクルー

ト）に就職活動に対する実務的なご講演をお願いしております。
　　　　　　　その後、賀詞交歓会開催までの間、上記交流会を開催いたします。業界毎にブー

スを設置し、直接面談形式で若手の貴方様方と大学生とご交流いただき、アドバイ
スを頂戴いただけますと幸甚に存じます。

　　　　　　　　なお、その後、新春賀詞交歓会へも出席いただき、引き続き学生との交流をお
願いいたします。

申し込み：平成24年１月21日（土）まで鎌田進宛FAX（03-5545-0087）あるいは、
　　　　　秋田高校東京同窓会（email　mail@shuko-ob.net）でも受け付けております。
お問合せ：事務局　鎌田進　幹事長
　　　　　東京都港区六本木5-16-5　インペリアル六本木1001　鎌田会計事務所　内
　　　　　TEL：03－5545－7775　FAX：03－5545－0087　Email  　sukamata@nifty.com


